ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ AN
         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND             Phổ An, ngày        tháng 10  năm 2023

V/v đề xuất nhu cầu kinh phí

sự nghiệp thực hiện Chương

trình MTQG xây dựng nông

thôn mới năm 2024

Kính gửi: - Phòng Kinh tế thị xã Đức Phổ

Thực hiện công văn số 495/UBND  ngày 19/10/2023 của phòng Kinh tế thị xã

Đức Phổ về việc đề xuất nhu cầu kinh phí sự nghiệp thực hiện Chương trình

MTQG xây dựng nông thôn mới năm 2024.

Nay UBND xã Phổ An đăng ký nhu cầu kinh phí sự nghiệp thực hiện Chương

trình MTQG xây dựng nông thôn mới năm 2024 như sau:

1. Nâng cấp, sửa chữa đường giao thông nông thôn: 500.000.000đ

2. Nâng cấp, sửa chữa hệ thống nước thải sinh hoạt chợ Phổ An: 500.000.000đ

3. Hỗ trợ thực hiện dự án phát triển sản xuất: 500.000.000đ

Tổng kinh phí: 1.500.000.000đ (Một tỷ năm trăm triệu đồng)

Kính đề nghị phòng Kinh tế, UBND thị xã Đức Phổ xem xét hỗ trợ kinh phí

để UBND xã Phổ An có kinh phí thực hiện Chương trình MTQG xây dựng nông

thôn mới năm 2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Quốc Việt

		2023-10-20T08:49:09+0700

		2023-10-20T09:56:03-0700

		2023-10-20T09:56:03-0700

		2023-10-20T09:56:03-0700